
令和 2年 9月吉日 

ジュニア会員・パパママ会員各位 

 

会費一律値上げ詳細について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 さて、早速ですが、別紙ご案内の通り会員の皆様には一律値上げのご協力をお願いせざるを得ない状

況となりまして誠に申し訳ございません。 

 つきましては下記の通り詳細についてご案内申し上げます。 

 会員の皆様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただくとともに今後と

も変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。 

謹白 

 

記 

【一律値上げについて】 

〇金額： ジュニア会員／休会中会員          600円（税別） 

パパママ会員／パパママ天空会員/休会中会員  600円（税別） 

 

〇期間：1年間（2020 年 11 月 ～2021年 10月） 

 

〇初回引落し日：2020年 10月 27日（11月分） 

・現在のお支払い金額より一律値上げ 600円（税別）分／月をご請求させて頂きます。 

 

【ジュニアスクール複数受講 20％割引の方】 

・現在のお支払い金額よりプラス 600円（税別）分／月をお引落させて頂きます。 

例：体操・スイミング受講の方 

4,800円（税別）＋4,800円（税別）＋600円（税別）＝10,200円（税別） 

 

【その他】 

OVC、水素水、プライベートロッカーの金額変更はございません。 

 

 

 

 

 

 



【会費一律値上げお願いに伴うサービスについて】 

 

〇付帯サービス期間  2020年 11月 1日～2021年 10月 31日 

 

〇内容①   フィットネス施設利用券 10枚 

利用有効期限：2020年 11月 1日～2021年 10月 31日まで 

※ご家族やご友人のフィットネス施設利用が可能（中学生以上） 

※パパママ会員 4回利用の方の追加ご利用も可能 

※パパママシェア会員様の館内同時利用も可能 

※休会中の施設利用も可能、（但し、休会中利用は月 2回まで） 

       ※退会されるとチケットは無効となります。 

※退会後は本チケットでの利用は出来ません。 

 

〇内容②  オンラインレッスンの提供  詳細決定次第ご案内致します。 

 

 

 

スタッフ一同、今後も皆さまにとって施設の安心・安全の取り組みを徹底し、お子様の無限の可能性を広

げる為に、がんばる気持ちと出来る喜びを育む事に全力で取り組んで参ります。何卒、ご支援の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

オークスベストフィットネス柏 

支配人 山形貴枝 

 


